
Wijziging Reglement van orde van de gemeenteraad van Vlaardingen 2021 

De gemeenteraad van Vlaardingen; 

  

Gelezen het voorstel van het Presidium van 24 januari 2022; 

  

Gelet op artikel 33 Reglement van orde van de gemeenteraad van Vlaardingen 2021; 

  

Besluit: 

  

Artikel 33 Reglement van orde van de gemeenteraad van Vlaardingen 2021 als volgt te wijzigen: 

  
Van: 

  

Artikel 33: De Rekenkamercommissie 

De raad kent een gezamenlijke Rekenkamercommissie met de gemeente Schiedam. De samenstelling 

en werkwijze zijn geregeld in de verordening Rekenkamercommissie Schiedam-Vlaardingen. 

  

Naar: 

  

Artikel 33: De Rekenkamer Vlaardingen 

De raad kent een rekenkamer genaamd de Rekenkamer Vlaardingen. De samenstelling en werkwijze 

zijn geregeld in Verordening Rekenkamer Vlaardingen 2022. 

Aldus vastgesteld in de openbare gemeenteraadsvergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen 

op 24 februari 2022. 

De griffier, 

drs. J. Mimpen 

De voorzitter, 

drs. B. Wijbenga-van Nieuwenhuizen 

Nr. 419642 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2022 nr. 419642 20 september 2022 1 


